
 

Konsultacje z nauczycielami  
dla Rodziców i Uczniów 

 w godzinach 15.00 do 15.30   
obowiązuje od 25 marca 2020 r. 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

nauczyciela 
Dzień tygodnia 

Forma konsultacji: 
tel. kom./ e-mail/ messenger 

1.  Basiaga Agata wtorek, czwartek 507451058 

2.  Gil Piotr 
poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek 
gil.piotr@zsobobowa.eu 

3.  Gołyźniak Agnieszka 
poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek 
697592173  
messenger 

4.  Grygiel Małgorzata wtorek, czwartek 508878566 

5.  Jabłońska  Urszula 
poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek 
668407332 

dyrektor@zsobobowa.eu 

6.  Jabłoński Wiesław poniedziałek, środa, czwartek 660820827 

7.  Jamróz Marzena 
poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek 
604889089 

 jamroz.marzena@zsobobowa.eu  

8.  Jasińska Barbara poniedziałek, wtorek, czwartek 662049330 

9.  Kamień Anna 
poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek 
annakamien@o2.pl 

10.  Kiełbasa Renata  wtorek, czwartek 696224949 

11.  Klocek Agnieszka 
poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek 
klocek.agnieszka@zsobobowa.eu 

12.  Kowalska Angelika 
poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek 
kowalska.angelika@zsobobowa.eu 

13.  ks. Kokoszka Jarosław wtorek 517293401 

14.  Kurzawa Elżbieta środa 604838079 

15.  Lach – Mruk Marta 
poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek 
509344137 

lach-mruk.marta@zsobobowa.eu  

16.  Libront Anna 
poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek 
513193423  
facebook 

17.  Libront Bernadeta 
poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek 
605224493  
Messenger 

18.  Libront Wacław poniedziałek, wtorek, czwartek 
 libront.waclaw@zsobobowa.eu  

facebook 

19.  Mastalska Jolanta środa, czwartek 
jolanta.mastalska@gmail.com 

messenger 

20.  Michalik Marta poniedziałek, środa, czwartek michalik.marta@zsobobowa.eu 

21.  Mordarska Urszula 
poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek 
698 969 414  

22.  Mruk Agata 
poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek 
mruk.agata@zsobobowa.eu  

23.  Polańska Alina wtorek, środa polanska.alina@zsobobowa.eu 

24.  Połeć Andrzej środa, czwartek  6620125922 

25.  Sowa Magdalena środa 
513 648 178  
messenger 

26.  Wiejaczka Justyna czwartek wiejaczka.justyna@zsobobowa@eu 

27.  Włodarz Dariusz poniedziałek, wtorek, środa 
600 966 773 

wlodarz.dariusz@zsobobowa.eu 
lub 



wlodarz_d@tlen.p 

28.  Zabielny Magdalena poniedziałek, wtorek, środa 
zabielny.magdalena@zsobobowa.eu 

facebook 

29.  Zastępa  Marta  
poniedziałek, wtorek, środa, 

czwartek 
mzastepa@interia.pl 

 


